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İlgi : a.20l6 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) Kılawzu.
b. MEB Bilgi İşlem Dairesi Başkanhğının 0810112016 tarih ve E.269865 sayıhsr yazısı

DAĞITIM YERLERiNE
2016 Yıh Ögrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) kılavuzu yayımlanmrş

olup; başvurular, 06-20 Ocak 2016 tarihleri arasında yapılacaktır. İlgi kılawz gereği, geçmiş
yıllarda ortaöğretim kurumlarından mezun olup ilk defa 20l6 yılında Öğrenci Seçme ve
Yerleştirıne Sistemine 1ÖSYS) başvuıu yapacak öğrencilerden e-Okul Yönetim Bilgi
Sisteminde diploma / mezuniyet bilgileri bulunmayan eski mezun öğrenciler ve geçmiş
yıllarda telafi eğitiıni ile mezun olan öğrencilerin diploına / mezuniyet bilgilerinin, e-Okul
Yönetim Bilgi Sistemine işlenebilmesi için gerekli olan ekanlar Bilgi İşlem Dairesi
Başkanlığınca hazırlanarak kullanıma açılmıştır.

Geçmiş yıllarda telafi eğitimi ile mezun olan öğrencilerin bilgileri, öğrencilerin telafi
eğitimi gördükleri okul / kurum idareleri tarafından "e-Okul Kurum İşlemleri / Diploma
İşlemleri / Telafi Eğitimi İle Mezun Olan Öğrenci Ekleme" ekranı kullanılarak e-Okul
Yönetim Bilgi Sisteme kayıt edilecektir.

iük defa 2016 yllında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemine 1ÖSYS.1 başvuru
yapacak eski mezun öğrencilerin bilgileri ise, öğrencilerin mezun oldukları okul / kurumlar
haİen açık ise ilgili okul / kurum idareleri tarafından "e-Okul Kurum İşlemleri / Diploma
İşlemleri / Eski Mezun Ögrenci Bilgileri Ekleme" ekranı kullanılarak, öğrencilerin mezun
oldukları okul / kurumIar kapalı ise kapanan okul / kurumun bağlı bulunduğu İl l İlçe
MEM'ler tarafından "e-Okul Bakanlık / MEM İşlemleri / Eski Mezun Ögrenci Bilgileri /

Eski Mezun Ögrenci Bilgileri Eklemell ekranı kullanılarak e-Okul Yönetim Bilgi Sistemine
kayıt edilecektir.

Bu kapsamda öğrencilere ait, belirtilen ekanlar üzerinden e-Okul Yönetim Bilgi
Sistemine kayıt edilen diploma / mezuniyet bilgileri, ÖSVV 'ye eleknonik ortamda
aktanlacağı için kesinlikle veri silme işlemi yapılmayacak olup, sadece mevcut veri girişi
yapılan öğrenci bilgileri üzerinde güncelleme işlemi yapılabilecektir.

Belirtilen ekranlar üzerinden yapılacak olan veri girişleri ile ilgili LOG kayıtları
tutulacak olup, öğrencilere ait diploma / mezuniyet bilgilerinin okul öğrenci kayıt kütiik
defterleri ile okul diploma defterleri dikkate alınarak sisteme işlenmesi gelekmektedir.

Gereğini bilgilerinize arzJ ica ederim.
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